
UCHWAŁA NR XV/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/355/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 11 ust 2 i art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/355/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, zmienionej uchwałą Nr 
III/21/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej zmienia się treść § 4, który otrzymuje nastepujące brzmienie: "§ 4. 1. Przedmiotem 
działalności Zakładu jest wykonywanie za jego pośrednictwem zadań własnych gminy o charakterze użyteczności 
publicznej, w szczególności w zakresie:

1) prowadzenia usług w zakresie administracji i eksploatacji gminnych zasobów mieszkaniowych i lokali 
użytkowych, w tym:

a) nawiązywania w imieniu gminy, zmiany i rozwiązywania umów najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, 
należących do zasobu gminnego;

b) dokonywania rozliczeń należności wynikających z zawartych umów najmu lokali, o których mowa w pkt a);

c) bieżącego utrzymania, eksploatacji, naprawy i konserwacji budynków i lokali należących do zasobu 
gminnego;

d) administrowania wspólnotami mieszkaniowymi na podstawie zawartych umów;

e) obsługiwania lokalnych kotłowni w budynkach wyposażonych w instalację c.o w celu zapewnienia ich 
mieszkańcom energii cieplnej;

f) wykonywania remontów i modernizacji budynków i lokali należących do zasobu gminnego;

2) dróg, ulic, mostów i placów, w tym:

a) bieżących napraw i konserwacji;

b) zimowego utrzymania;

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizację, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku, zaopatrzenia w energię cieplną, w tym:

a) prowadzenia i eksploatacji oczyszczalni ścieków;

b) prowadzenia punktu selektywnej zbiorki odpadów komunalnych;

c) świadczenia usług w zakresie zbierania i wywozu nieczystości stałych z koszy ulicznych, pasów drogowych, 
placów, targowisk, jednostek organizacyjnych gminy, szkół, cmentarzy i firm;

d) likwidacji dzikich wysypisk odpadów;

e) zbierania i odbierania odpadów z punktów selektywnej zbiórki (trójpaki);

f) świadczenia usług wywozu nieczystości płynnych;

g) świadczenia usług w zakresie budowy sieci i podłączeń do sieci „wod-kan”;

4) lokalnego transportu zbiorowego, w tym:

a) przewozu uczniów do szkół gminnych;

b) świadczenia usług transportowych dla jednostek organizacyjnych gminy;

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696, 1815

Id: 95CC5CEE-A333-4D76-A809-35C244DFE74B. Podpisany Strona 1



5) targowisk i hal targowych, w tym:

a) pobierania opłat targowych;

b) utrzymania porządku i czystości na targowiskach i w halach targowych, tym: zbierania i odbioru 
nieczystości stałych z koszy i pozostałych po  handlu.

2. Zakład może prowadzić działalność produkcyjną i usługową na rzecz jednostek organizacyjnych gminy 
w ramach zadań o charakterze użyteczności publicznej, których celem jest bieżące zaspakajanie zbiorowych 
potrzeb ludności w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 95CC5CEE-A333-4D76-A809-35C244DFE74B. Podpisany Strona 2


		2019-11-04T09:47:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




